UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

EDITAL Nº 012/2024 – CPSE – UNESPAR / CAMPO MOURÃO

O Coordenador dos Processos para Seleção de Estagiários da Universidade Estadual do
Paraná – UNESPAR – Campus de Campo Mourão, Angelo Ricardo Marcotti, Portaria N.
002/2022-D, no uso de suas atribuições, considerando o Decreto Estadual 5283 - 29 de
Julho de 2020,

TORNA PÚBLICA

a homologação das inscrições e convocação para entrevista, do Processo Seletivo
para contratação e cadastro reserva de estagiários(as) Edital 008/2024 CPSE, conforme
disponibilidade de vaga, para a Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo
Mourão, conforme descrito:

Art. 1º - Fica convocada a candidata abaixo listada, a comparecer com pelo menos 15
minutos de antecedência, em local, data e horário estabelecido para a entrevista,
conforme quadros abaixo:

Setor: Divisão de Administração e Finanças

Nome Inscrição Horário da Entrevista

08/04/2024 – SEGUNDA-FEIRA
BRUNO WILLIAN GONÇALVES Deferida 14h

EDUARDA MARRONI DA SILVA Indeferida*

LARISSA PINECIO MALIZAN Indeferida*

MARLLOS ALBERTHO PEREIRA BORTOLO Deferida 14h15

NICOLE POLLI GASPARELO HIPÓLITO Deferida 14h30

PATRICK CELESTRINO DOS SANTOS Deferida 14h45

WITORIA FIABANI MULLER Deferida 15h

* Curso não compatível com a oferta da vaga, conforme Edital 008/2024

Setor: Biblioteca

Nome Inscrição Horário da Entrevista

08/04/2024 – SEGUNDA-FEIRA
BIANCA TERUEL DOS SANTOS Indeferida*

JHONATAN OUVERNEY NORATO Indeferida*

JOVANE SOARES FERREIRA Indeferida*

LARISSA PINECIO MALIZAN Indeferida*

LUCAS GABRIEL DA SILVEIRA AMES Indeferida*

MAYARA KRUPCZAKI SALLES Deferida 14h

* Turno do Curso não compatível com a oferta da vaga, conforme Edital 008/2024

Publique-se.

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ – CAMPUS DE CAMPO MOURÃO
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100
Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br

Campo Mourão, 05 de abril de 2024

Angelo Ricardo Marcotti

Coordenador dos Processos para
Seleção de Estagiários

UNESPAR – Campus de Campo Mourão.
Portaria N. 002/2022-D